America, under the Great Seal, in favour of Sir William
Alexander, dated 10th, and sealed 29th September, 1621.

Register of the Great Seal, Book the fifty-first, containing the

Record of Charter of Novodamus of the Lands, Barony,
and Lordship of Nova Scotia to Sir William Alexander,

dated 12th July, 1625.

Extract Registered Instrument of Sasine, following upon the

precept in the said Charter, in favour of Sir William
Alexander, dated 29th September, and recorded 1st

October, 1625, in the General Register of Sasines, &c.
kept at Edinburgh.

General Retour ofthe Service of Alexander, Earl of Stirling,

to William, Earl of Stirling.

Haec Inquisitio facta fuit in curia regalitatis burgi vici Ca-
nonicurum undecimo die mensis Octobris anno Domini mille-

simo oclingentesimo et trigesimo coram honorabili viro Joanne
Robertson armigero uno balivorum dicti burei per hos probos

et fideles patrias homines viz. Alexandrum Monypenny, Jaco-

bum Dalgliesh et Gulielmum Eraser armigeros, scribas signeto

regio, Joannem M'Liesh de Mansfield armigerum, Philippum
Crow, Archibaldum Douglas, Joannem Mason et Robertum
Oliphant scribas in Edinburgo, Jacobum Simpson scribam in

Leith, Jacobum Gardner pharmacopolam in Edinburgo, Gual-
terum Marshall pictorem ibidem, Robertum Latta exactorem
custumarum ibidem, Thomam Workman mercatorem in vico

Canonicorum, Joannem Sutherland residentem ibidem, et

Alexandrum Brodie mercatorem in Leith, Qui jurat! dicunt

magno sacramento interveniente. Quod quondam Gulielmus
primus Comes de Stirling atavus Alexandri Comitis de
Stirling Yicecomitis de Stirling et Canada Domini Alexander
de Tullibodie &c. unici surviventis filii decessae Hannae
Alexander alias Humphrys quae uxor fuit Gulielmi Hum-
phrys de Birm:nghnm et lie the Larches ambobus in comitatu

de Warwick Armigeri et soror germana et ultima survivens

haeres fem ella demortui BenjaminiAlexander ex Basinghall
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Street Londini abnepotis et ultimi haeredis masculi de corpore

dicti quondam Gulielmi Comitis de Stirling obiit ad fidem et

pacem S. D. N. R^ris ; Et quod dictus Alexander Comes de
Stirling lator prsesentium est propinquior et legitimus hsercs

in general! dicti quondam Gulielmi Comitis de Stirling sui

atavi ; Et quod est legitimae aetatis. In cujus rei testimonium

sigilla eorum qui dictse inquisitioui intererant sunt appensa

nee non cum subscriptione clerici dicti burgi sub inclusione

sigilli dicti balivi cum brevi regio incluso loco die mensis et